
řr-ůUL
0000
2020CA66-0000-CD1Ž-8903-D01CDEC2D264

Evidenční číslo: 5618114141

Dohoda o zrušení věcného břemene - služebnosti
uzavřená dle ust. § 1300 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

ČI. 1. Strany dohody
1.1 Povinný
Název:
Sídlo:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, Brno - Město, 602 00 Brno
Ing. Petrem Vokřálem, primátoremZastoupený:

Podpisem dohody pověřena: Ing. Jana Jakubů,
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna
44992785IČ:

DIČ:
Bankovní spojení:

CZ44992785

Číslo účtu:
(dále též jen povinný)
a
1.2 Oprávněný
CTP Invest, spol. s r.o.
se sídlem Humpolec, Central Trade Park Dl 1571, PSČ 396 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 15647
IČ: 26166453
zastoupená jednatelem Remonem Leonardem Vosem
(dále též jen oprávněný)

Z důvodu změny vlastnictví inženýrské sítě - plynovodu se strany dohodly na zrušení
věcného břemene - služebnosti zapsané ve veřejném seznamu takto.

ČI. 2. Předmět dohody
Povinný je vlastníkem pozemku p.č. 2863/26 v k.ú. Čemovice, pozemků p.č. 3532/3,

3532/16 a 3530, vše v k.ú. Tuřany a pozemků p.č. 2304/2, 2304/9, 2309/18, 2309/28,
2309/89 a 2312/22 vše v k.ú. Slatina zapsaných na listech vlastnictví 10001 pro katastrální
území Černovice, Tuřany a Slatina, obec Brno, okres Brno - město u Katastrálního úřadu pro
Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město (dále jen služebné pozemky).

Oprávněný byl vlastníkem plynovodu, který je umístěn na služebných pozemcích
(dále jen inženýrská síť).

Povinný a oprávněný uzavřely dne 29. 9. 2008 smlouvu o zřízení věcných břemen
č. 57 08 9 312, kterou povinný zřídil ve prospěch oprávněného, mimo jiné, věcné břemeno-
služebnost (dále jen služebnost) k služebným pozemkům pro inženýrskou síť v rozsahu
vymezeném geometrickými plány pro vymezení rozsahu věcného břemene č. 1115-62/2008
ze dne 28. 3.2008 (grafická příloha ,,E“), č. 898-62/2008 ze dne 28. 3.2008 (grafická příloha
,,D“) a č. 1809-62/2008 ze dne 28. 3.2008 (grafická příloha ,,D“), které vyhotovil

619 00 Brno.

Právo věcného břemene bylo zapsáno dne 15. 10.2008 na základě pravomocného
rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj v Brně, Katastrální pracoviště Brno -
město pod č.j. V-l 7359/2008-702 v příslušném katastru nemovitostí, správními účinky
vkladu dnem 29. 9. 2008.

Z důvodu změny vlastnictví inženýrské sítě strany ruší tuto služebnost zapsanou
ve veřejném seznamu.

DIČ: CZ26166453

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

l



T

Evidenční číslo: 5618114141

ČI. 3. Cena za zrušení práva služebnosti
Právo služebnosti se ruší bezúplatně, a to s ohledem na to, že se povinný a oprávněný 

dohodli na bezúplatném zřízení služebnosti ve prospěch nového vlastníka inženýrské sítě 
ve stejném rozsahu.

3.1

Oprávněný se zavazuje zaplatit povinnému správní poplatek za podání návrhu3.2
na vklad zániku práva služebnosti výmazem z veřejného seznamu.

Správní poplatek se zavazuje zaplatit oprávněný předáním kolkové známky ve výši 
1.000 Kč povinnému při podpisu této dohody.
3.3

ČI. 4. Katastrální řízení
4.1 Povinný podá návrh na vklad zániku služebnosti výmazem z veřejného seznamu po 
splnění závazku oprávněného k zaplacení správního poplatku.

4.2 Oprávněný se zavazuje poskytnout povinnému všechnu potřebnou součinnost 
v souvislosti s podáním návrhu na vklad zániku služebnosti výmazem z veřejného seznamu.

4.3 Oprávněný tímto zmocňuje povinného k podání návrhu na vklad zániku služebnosti 
výmazem z veřejného seznamu, jeho zpětvzetí nebo zúžení a všem dalším úkonům týkajících 
se tohoto katastrálního řízení. Povinný zmocnění podle předchozí věty přijímá.

ČI. 5. Společná a závěrečná ustanovení
5.1 Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této dohody nemá za následek 
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Strany vyvinou veškeré úsilí, aby 
dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem 
a účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

5.2 Dohodu lze měnit dohodou stran v písemné formě.

5.3 Dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Povinný obdrží čtyři stejnopisy, oprávněny jeden stejnopis. Jeden stejnopis je určen pro 
podání návrhu na vklad zániku práva služebnosti výmazem z veřejného seznamu.

5.4 Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odst. 2).

5.5 Dohoda je uzavřena dnem podpisu smluvních stran a tímto dnem nabývá platnosti.

5.6 Tato dohoda podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

5.7 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů.

Strany se dohodly, že tuto dohodu zašle k uveřejnění v registru smluv povinný.

Oprávněný prohlašuje, že údaje uvedené v této dohodě nejsou předmětem jeho 
obchodního tajemství.

5.10 Oprávněný prohlašuje, že údaje uvedené v této dohodě nejsou informacemi 
požívajícími ochrany důvěrnosti jeho majetkových poměrů.

5.8

5.9

2



▼

Evidenční číslo: 5618114141

5.11 Dle obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES, a souvisejících právních předpisů, v rámci infomační
povinnosti o zpracování osobních údajů povinný informuje, že na stránce
www.bmo.cz/GDPRje zveřejněna informace o nakládání s osobními údaji.
5.12 Strany prohlašují, že si dohodu přečetly, jejímu obsahu rozumějí, že dohoda nebyla
uzavřena v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s výše
uvedeným textem připojují své podpisy.

I

Doložka dle ust. § 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů
Tato dohoda byla schválena Radou města Brna na R7/"#ť schůzi konané dne Án3 .
Podpisem této dohody byla pověřena Radou města Brna na R7/ri€f schůzi konané
dne 2)7.3íí/tflng. Jana Jakubů, vedoucí Odboru investičního MMB.

1 4 -11- 2018V Brně dne...
Za povinného

V Brně dne,
Za oprávněného

vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

Remon Leonard Vos
jednatel

CTP Invest, spol. s r.o.

3


